
Consejo Le lz Magistratura 
Amenabar N°2689 - TeL 0342-4573533 

3000- Santa Fe 

Se deja constancia que a partir de ¡afecha 9 de Diciembre de 2021 se publica la notificación a 
la citación y modalidad de la prueba de oposición en el marco del concurso global de Fiscales 
Adjuntos de la Circunscripciones Judiciales N°1; N°2; N°4 yN° 5, a los fines delArt. 28 dei 
Decreto N° 0854/16 y Art. 1 de la Resolución N'012712016. 

Dr. Brian A. ilgei 

DLI 
- Director 9neribi 

la 	gistr: 
.....-1 Jueces Comy(iitario 

Provincia dVSanta Fe 

SANTA FE, Cuna de la Constitución Nficional, 9 de Diciembre de 2021.- 

En el marco del Decreto N° 0854/16 (Art. N° 20 y  22)  y  Resoluciones 
Reglamentarias N° 0127/16 (Art. 1) y  N°  0128/16 (Art. 7), se notifica que en el concurso global 
de Fiscales Adjuntos de la Circunscripciones Judiciales N°1; N°2; N° 4y N° 5, el Presidente 
del Consejo de la Magistratura mediante Resolución N° 047/21 a dispuesto: Visto; 
Considerando; Resuelve: ARTICULO 1°. Dispóngase la realización de ¡aprueba de oposición 
conforme las pautas del Instructivo que como anexo "A" se agrega y forma parte de Ía presente 
y convócase a los postulantes, en el marco del concurso Global de Fiscales y Fiscales Adjuntos 
del Ministerio Público de la Acusación - de ¡as Circunscripciones Judiciales N° 1; N°2; N° 4 ,  
N° 5, los días Lunes 27y Martes 28 de Diciembre de -2021 a partir de las 08:15 horas en la 
Pontificia  Universidad Católica Argentina, de la ciudad de Rosario sito en calle Av. Pellegrini 
N°3314 de la ciudad de Rosario.ARTJCULO 2°- Apruébase el instructivo para la realización de 
la oposición con la metodología escrita, que forma parte cómo Anexo "A" de la presente 
Resolución. ARTICULO 3°- Apruébase el cronograma para ¡a realización de la oposición con la 
metodología escrita, que forma parte como Anexo "B" de la presente Resolución y convóquese a 
los postulantes admitidos en el proceso de selección. ARTICULO 4° Regístrese, notifiquese en 
la página web y archívese. -Fdo. Hector Gabriel Somaglia. - Presidente del consejo de la 
Magistratura. (se acompaña copia de la Resolución y sus Anexos) 

En consecuencia, deberá concurrir en el lugar, fecha y horario señalado 

munido de su D.N.I. a fin de acreditar identidad. 

Queda Ud. debidamente notificado/a. 

Atentamente.- 

DECRETO 0854/1 6: '4RT!CULO 20 0 
 - ... La modalidad de la oposición podrá ser oral y/o escrita según establezca el 

Presidente en cada caso, quien también deberá fijar el lugar donde deberá realizarse tendiendo presente para ello razones de 
conveniencia 
"ARTICULO 22 0  - Inasistencias. La inasistencia de alguno de los postulantes a la prueba de oposición, al examen 

psicotécnico o a la entrevista oral y pública, implicará, a partir de su verificación, la exclusión automática e irrecurrble del 
concurso." 



-1 

Provincia de Santa Fe 
Consçjo Le !z Magistratura 

RESOLUCIÓN N° 047 

SANTA FE, Cuna de la Constitución Nacional, 9 de Diciembre de 2021.- 

VISTO: 

Los expedientes N.° 02001-0054954-8; 02001-0049836-9; 02001-0046273-
3; 02001-0046953-0; 02001-0052870-7 y  02001-0050652-1, mediante los cuales se solicita 
la cobertura de distintos cargos de Fiscales y Fiscales Adjuntos del Ministerio Público de la 
Acusación - de las Circunscripciones Judiciales N° 1; N° 2; N° 4 y  N° 5, cargos 
correspondientes a las Leyes N° 13.013; N° 13.004; N° 13699 y  N° 13573, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución N° 019/21, se conformó el cuerpo evaluador, conforme 
artículo 5° del Decreto N° 854/16 y  se llamó a concurso global de oposición, antecedentes y 
entrevista Personal para cobertura de cargos de Fiscales y Fiscales Adjuntos del Ministerio 
Público de la Acusación - de las Circunscripciones Judiciales N° 1; N° 2; N° 4 y N° 5, 
abriéndose la inscripción, conforme artículo lOO  del Decreto 854/16, por el plazo de 10 días 
hábiles contados a partir del día Viernes 20 de Agosto de 2021 a las 08:00 hs. hasta las 
12:00 hs. del día Jueves 2 de Septiembre de 2021; 

Que, vencido el plazo establecido de inscripción se recepcionaron trescientos 

sesenta y cinco (365) inscripciones; 

Que, atento al número de postulantes y consultados los miembros del 
Cuerpo Evaluador, consideran apropiado la realización de la prueba de oposición en forma, 
escrita, conforme al instructivo que forma parte de la presente y por este acto se aprueban 
las pautas establecidas en la Resolución N°011/16; 

Que dada la cantidad de postulantes admitidos en el proceso de Selección 
y la capacidad operativa, resulta necesario organizar la prueba de oposición en cuatro (4) 
grupos, para los días 20 y  21 de diciembre del corriente; 

Que la presente puede ser dictada por el Señor Presidente del Consejo de la 
Magistratura en uso de las facultades previstas en los artículos 3 0  y  20° del Decreto N° 
854/16 y  Resolución del M.J. y D.H. N° 087/20; 

Por ello: 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. Dispóngase la realización de la prueba de oposición conforme las pautas 
del Instructivo que como anexo "A" se agrega y forma parte de la presente y convócase a 
los postulantes, en el mareo del concurso Global de Fiscales y Fiscales Adjuntos del 
Ministerio Público de la Acusación - de las Circunscripciones Judiciales N° 1; N° 2; N° 4 y 
N° 5, los días Lunes 27 y Martes 28 de Diciembre de 2021 a partir de las 08:00 horas en la 
Pontificia Universidad Católica Argentina, de la ciudad de Rosario sito en calle Av. 
Pellegrini N° 3314 de la ciudad de Rosario. 



t,4'~ 
Provincia de Santa Fe 

Coijo íe (a gWagistratura 

ARTICULO 20  Apruébase el instructivo para la realización de la oposición con la 
metodología escrita, que forma parte como Anexo "A" de la presente Resolución. 

ARTICULO 30  Apruébase el cronograma para la realización de la oposición con la 
metodología escrita, que forma parte como Anexo "B" de la presente Resolución y 
convóquese a los postulantes admitidos en el proceso de selección. 

ARTICULO 4° Regístrese, notifiques; en 11 página web y archívese. -  

DR. Héctorj Gariel\Oit4 GUA 
Presidente del onso de' Maistratur 

Ministerio dt' Gob. 

1 



Provincia de Santa Fe 
Consejo d 1z Magistratura 

Resolución N° 047 
ANEXO "A" 

INSTRUCTIVO PARA LA REALIZACIÓN DE LA OPOSICIÓN 

1°- Los postulantes deberán presentar D.N.I. para acreditar su identidad al momento del 
registro de asistencia en el día y horario que fueren convocados. 

2° - Las autoridades tomarán asistencia a los postulantes presentes quienes firmarán una 
planilla de asistencia prestando conformidad a la totalidad de las pautas contenidas en el 
presente instructivo, previo al ingreso de la sala donde se ejecutará el examen. 

3° -La prueba de oposición se desarrollará en dos (2) días, y se formaran 4 grupos con la 
totalidad de postulantes admitidos conforme al cronograma aprobado como "ANEXO 13", 
respetando las garantías de igualdad técnica y temporal para cada postulante, y se llevará a 
cabo en el edificio de la Pontificia Universidad Católica Argentina (Centro de 
Convenciones), sito en calle Av. Pellegrini N° .3314 de la ciudad de Rosario. 

4- Los miembros del Cuerpo Evaluador suministrará diez (10) casos prácticos los que serán 
entregados en sobre cerrado en la sede del Consejo de la Magistratura 48 hs. horas antes de 
la realización de la Prueba. Los casos se dividirán en 2 grupos, el primer grupo contará con 
cuatro (4) casos y el segundo grupo contará con seis (6) casos y se sorteará uno (1) de 
cada grupo por cada turno de oposición, conforme al cronograma "Anexo B" 

El día 27 de Diciembre antes del inicio de la prueba de oposición prevista para el 
Grupo 1, se sortearán dos (2) casos, uno (1) de cada grupo. 

El día 27 de Diciembre antes del inicio de la prueba de oposición prevista para el 
Grupo 2, se sortearán dos (2) casos, uno (1) de cada grupo de los restantes que no 
hayan salido sorteados para el primer grupo 

El día 28 de Diciembre antes del inicio de la prueba de oposición prevista para el 
Grupo 3, se sortearán dos (2) casos, uno (1) de cada grupo de los restantes que no 
hayan salido sorteados para el primer y segundo grupo. 

El día 28 de Diciembre antes del inicio de la prueba de oposición prevista para el 
Grupo 4, se entregara el caso restante no haya salido sorteados para el prim er,  
segundo grupo y tercer grupo, en tanto se sorteará el segundo caso a resolver del 
segundo grupo de casos que no hayan salido sorteado para el primer, segundo grup oLl  
tercer grupo 

Los sorteos se realizarán a la hora de apertura del examen de oposición prevista para cada 
grupo (Conf. Anexo B) en la Pontificia Universidad Católica Argentina (Centro de 
Convenciones), sito en calle Av. Pellegrini N° 3314 de la ciudad de Rosario, y se 
ordenará la extracción de copias de los casos resultantes para su posterior entrega a los 
postulantes presentes. 

5°-. 
) Y CODIGO PROCESAL PENAL N( 

DOCTRINA. Les esta prohibido el ingreso, utilización y consulta de dispositivos 
electrónicos, tales como celulares, tablets, notebook, memorias extraíbles, etc. 



w 
Provincia de Santa Fe 
Consçjo ¿e íz Magztratura 

6°- La prueba de oposición se extenderá por un máximo de tres (3) horas para resolver bajo 
modalidad escrita (conforme Resol. 011/16), debiendo los postulantes resolver los casos 
sorteados como si fueran el Fiscal del lugar donde se consigna el caso y conforme la 
legislación vigente en la actualidad. 

7°.. Corregida por los miembros del Cuerpo Evaluador la prueba de oposición escrita, se 
entregarán los resultados en la forma prevista en el artículo 23° del Decreto N° 854/16 y 
articulo 5° de la Resolución 128/16 y  modificatorias, conforme a la citación que conforme 
al articulo 28° del Decreto N.° 854/16 se comunique a los postulantes. 

81  -Convócase a los postulantes inscriptos al presente concurso a realizar la prueba de 
oposición en los días y horarios establecidos en el cronograma aprobado como "Anexo B" 
que se adjunta a la presente, los días Lunes 27 y Martes 28 de diciembre de 2021 en las 
Salas de Informática (Centro de Convenciones) de la Pontificia Universidad Católica 
Argentina, sito en calle Av. Pellegrini V3314 de la ciudad de Rosario. 



ií~ 

11 

Provincia de Santa Fe 
Consjo ¿e 1z 91agstratura 

Resolución N° 047/21 
ANEXO "B" 

GRUPO 1 

FECHA Y HORA: Lunes 27 de Diciembre de 2021; 08:15 hs. 

LUGAR: Pontificia Universidad Católica Argentina, de la ciudad de Rosario. 
Calle Av. Pellegrini N° 3314 de la ciudad de Rosario. 

- Nombre y Apellido DNI 

ABUD, Lucia 33301176 

2 1 	ACEVEDO, Juan José 26233661 

3 ACUfíA, Valentín 36580737 

4 ADDOUMIE, Ivana 35022480. 

5 1 	AGUILAR, Leandro David 24475712 

6 AGUIRRE, Elizabet Miriam 32177120 

7 AGUIRRE, Paola 30916339 

8 1 	AIELLO, Guillermina 27301604 

g MELLO, Héctor José 29520122 

io AIMI, Agostina Yanel 35448346 

ALARCóN, Florencia Soledad 27882130 

12 ALBERDI, Santiago Cruz 33956151 

13 1 ALMAGRO, Lía Del Valle 24780472 

14 ALMIRON, Maria Cielo 30291290 

ALONSO, Daniel Alejandro 24829649 



16 ALVIZO, Noelia 34166950 

17 AMADEO, Carina Beatriz 25524701 

18 AMADO WEISERES, Maria Celeste 33807619 

19 AMERISO, María Mónica 29402748 

20 ANDRE, Federico 34744995 

21 ARMANINO, Maria Florencia 25176575 

ARRI, María Gabriela 29722418 

23 1 	ARTACHO, Lisandro 35703714 

AVENDAñO, Gonzalo 29509736 

AVILA, Gastón 35583596 

BALBIS, Aquiles Nestor 30285749 

BALDARENAS, Jimena Belén 35585098 

BARBERO, Maria Ines 28745830 

29 BARROS, Paula 35584448 

30 BARUCCA, Leonardo Jose 34173145 

31 

BASSAGAISTEGUY, Gabriela 
Rosana 20322257 

BATALLA, Lucía Susana 32660412 

BENEGAS, Leandro Darío 23558099 

BENITEZ, Alejandro Franco 25276504 

35 BERNARD, Jesica 35652606 

BERNARD!, Amilcar Carlos 35644466 

37 1 BERTA, Agustin 27429220 

BERTERO, María Eugenia 30961591 



39 BERTERO, María I'lorencia 30961954 

40 BERTOLOTTI, Marina 32968087 

41 

BILBAO BENITEZ, Aldo Martin 
Ramon 24945972 

42 1 	BINAGHI, Martin Alejandro 28567685 

BOAGLIO, José Alberto 28717266 

44 1 	BOFFELLI, Simon 27055473 

BONIFACIO, Silvina 26324955 

BORDERAUX, Hernán Oscar 26072671 

47 1 	BRACCHINO, Maria Lucrecia 32620062 

BRESSANELLI, Mariana Silvia 22510561 

BRINDIS!, Cecilia Mónica 24586346 

so BROGGI,Ludmila 33684134 

51 BUFARINI, Pablo 28059042 

BUIEVIAGUIN, Gustavo Javier 24523535 

BUYATTI, Patricia Bibiana 23421074 

CABAL, Magdalena 31115301 

CALAMANTE, Araceli Belén 34527080 

CALDERON MOLLER, Ariana Jael 32300538 

57 CAIVIPBELL, Katherine María 32268427 

CAPOVILLA, Gerardo 26525175 

g CARBALLADA, María Fernanda 31419425 

60 CARBONE, Franco Mariano 32832968 

61 

CARDINALI, Cecilia Maria De 
Lujan 29662377 



CARINELLI, Patricia 31382880 

CARTZZA, David Gabriel 14803044 

64 CARON, Alejandro 36659000 

CASCO, Claudio Antonio 16817704 

CASCO, Javier César 21816300 

CASELLA, Pablo Andres 23344917 

CATER1NA, José Luis 29762525 

CECCHINI, Francisco José 26058902 

70 CERUTTI, Anabel 34305882 

n CHANDIA, Gustavo Fernando 18452734 

CHEMES, Juan Manuel 33931983 

CHIAPPERO, Juan Manuel 20778017 

CHIAVARINT, Luciana Violeta 34147795 

75 1 CICERCHIA, Aurelio 34933320 

CILLA, Leonardo Antonio 30166058 

77 CORDOBA, Emilse 30089091 

78 CÓRDOBA, Valeria 27782530 

79 CORNTJ, Soledad Analia 25840675 

CORREA, Adolfo 32140518 

81 CRUZ, Analia Belen 34541722 

82 1 CUDOS, Sofia Alejandra 35032012 

CUETO, Pablo Agustin 34301610 

D'ANGELO, Maria mes 26999995 



DALCOL, Maria Manuela 35699246 

86 

DALLA FONTANA, Antonio 
1 	 Nicolás 33931723 

87 DE LA TORRE, María José 32895801 

DE PRADO, Bruno 34527672 

89 DEBJASI, Brenda 35450229 

90 DESCARREGA, Rafael 34770660 



Provincia de Santa Fe 
Consjo Le 1z Magistratura 

Resolución N°  047/21 
ANEXO "B" 

GRUPO 2 

FECHA Y HORA: Lunes 27 de Diciembre de 2021; 13:00 hs. 

LUGAR: Pontificia Universidad Católica Argentina, de la ciudad de Rosario. 

Calle Av. Pellegrini N° 3314 de la ciudad de Rosario. 

- Nombre y Apellido DNI 

gi DíAZ, Georgina Soledad 32140863 

92 DIONISIO, Gabriela Lujan 30205137 

93 DORDAIN,Marialnes 32371351 

DRUETTO, María Verónica 29482087 

95 DURANDO, Martín Ignacio 24214654 

96 DUTTO, Agustin 32374077 

97 EDERY,Matias 26871468 

98 1 	EIRIS, Agustina 34770913 

ENRIQUEZ, Hugo Ivan 30254480 

loo ESCOBAR CELLO, Luciana 25126946 

101 ESPONIDA, Valeria 34828111 

ESTRADA MENDOZA, Cindi 
Mariel 35207167 

103 FABBRO, Marisol 26973085 

104 FAVARETTO, Valeria Natalia 32860757 

105 FELDMAN, Julia 36691024 

4 



106 FERLAZZO, Alejandro Ariel 30381628 

107 FERROGGIARO, Gabriel 33069230 

108 1 	FERTITTA, Agustina 35128480 

109 FLORIT, Rafaela 27590795 

110 FORNI, Cristian Gustavo 21490595 

111 FRANCHESSI, Anabel Soledad 29634916 

112 FROIS, Mauricio Miguel E. 28158607 

113 GABENARA, Virginia 28101606 

GALEANO, Vivian Ester 31628905 

115 GALLEANO;  Sebastián 31873888 

116 GAMBIALTI, Verónica Belén 31431240 

117 GANDOLLA, Irene 31068859 

118 

GARCíA CEJAS, José Antonio 
1 	 Santos 33931912 

119 GARGARELLA, Alejandra 32801831 

120 GAYOS, Federico Ramón 32864077 

121 GENTILE, Analia Verónica 24252412 

GERARD, Laura 28650454 

GERVASONI, Florencia 29722385 

GIACOSA, Maria Belen 25328821 

125 GIALDINI, Barbara 32892108 

GIAZZON, Maria Alejandra 25007090 

17 GIGLI, Maria Victoria 32307425 

GIORDANO MAGLIACANO, 
Fausto 34933373 



129 GIORDANO, Natalia 34592759 

130 GIRO, Diego Maximiliano 34023613 

131 GLIKMAN,Barbara 35022500 

132 

GOMEZ GOYENECHEA, Maria 
Victoria 32547655 

• GONZALEZ RAGGIO, Ramiro 
Ariel 35703791 

134 GONZALEZ, Maria Florencia 31700623 

135 GRANATO, Maria De Los Angeles 29449812 

GRANATO, María Teresa 32720584 

137 GUERRICO, Maria Virginia 27229173 

GUNTREN, Ricardo 25432194 

139 

GUTIERREZ GARIGLIANO, 
Miguel Angel 35448124 

140 GUZMáN, Marcela Natalia 32274889 

141 HAEFFELI, Maria Rosario 34299219 

HAIDAR, Arturo 26072807 

FIEREñú, Valentín Miguel 32105116 

144 HERGENREDER, Miriam Natal¡ 31788578 

145 HILBERT, Luis Federico. 31932647 

IBAñEZ, Fernando David 30282245 

lLERA, Barbara • 	 26101125 

JOURDAN, Rocio Soledad 32895914 

JURADO, Walter Ariel 24926149 

150 KEES, Anahí Soraya 28134990 

151 KOGUC, Juan Carlos 18008450 



152 

l )  

LABANCA, Cecilia Beatriz 30548340 

LACUADRA, Carlos Manuel 26289620 

154 LAGAR, MariÁngeles 23476227 

155 

LAMARI BUSQUET, Daiana 
Evelin 34420438 

ie 
LANFRANCO PARI, Guillermo 

Marcelo 28148978 

157 LANZA, Pablo 17825813 

LASCIALANDARE, Eugenia 31602256 

LASCURAIN, Ignacio 25519756 

160 LASSAGA, Matías Salvador 27620835 

161 LASTORTA, Emiliana 37491314 

LATTARI, Jesica Pamela 32780136 

163 LEDESMA, Juan Carlos Alberto 23623751 

164 LEMA, Gabriela Mercedes. 25910391 

LEMA, Julio Marcelo 30985546 

166 LEON, Maria Veronica 20923437 

167 LLAUIDET MAZA, María Virginia 31243839 

LOPEZ, Soraya Alejandra 24060484 

169 LORENZ, Mirta Graciela 22012971 

io LORENZON, Diamela 31043843 

LOYOLA, Guillermo Nicolás 25519339 

172 LUCENTE, Leandro Matías 29135619 

LUIS,Hernan 33011279 

MACHADO, Pedro Ignacio 30232181 



MAGGIORI, Maria Jorgelina 30710865 

MAGLIER, Nicolás Aureliano 31458499 

MAINARDI, Barbara 36009231 

MALBERTI, Juan Pablo 31136980 

MARCOLÍN LOBERSE, María 
Cecilia 36519697 

180 1 	MARENGO, Santiago 1 	31474229 



Provincia de Santa Fe 
Consjo Le Lz Magistratura 

Resolución N°  047121 
ANEXO "B" 

GRUPO 3 

FECHA Y HORA: Martes 28 de Diciembre de 2021; 08:15 hs. 

LUGAR: Pontificia Universidad Católica Argentina, de la ciudad de Rosario. 

Calle Av. Pellegrini N° 3314 de la ciudad de Rosario. 

Nombre y Apellido DNI 

181 MARICHAL, Juan Sebastián 35175700 

182 ~TI, Maria Laura 26594922 

183 MARTÍNEZ MONTYN, Gastón 35651650 

184 MARTÍNEZ SALIBA, Juan Manuel 29350135 

185 MARTIINEZ, Maria Fernanda Elisabet 25378942 

186 MARTINEZ, Rafael Ignacio 30168695 

187 MARZIONI, Agustina 35953874 

188 MáS, Alan Maximiliano 32660023 

189 MASNERI CALDERARI, Lucia 34100104 

190 MAS SA, Ana María 12404799 

191 MATICH, Hernán Pablo 25971382 

193 MAXIMINO, Marcelo Alejandro 20904157 

194 MAZUR MANSUR, Nahir Carolina 28860936 

195 MAZZINI, Magdalena María 17825708 

196 	1 MAZZONI, German Roberto 18093958 



197 MC CORMACK, Juan Pablo 24675136 

198 MEINERO, Diego Ariel 33733554 

199 MENGHINI, María Ana 28242168 

200 MENINI, Agustín Dario 36860643 

201 MENOSSI, Juan Pablo 27092789 

202 MIATELLO, Franco 35703973 

203 MICHELETTI, Pablo Alejandro 36001404 

204 MILICIC, Ana Julia 32364213 

205 MINNITI, Maria Celeste 29067089 

206 MIR, Luciana Vanina 31502755 

207 MIRANDA, Maria Lujan 32058833 

208 MONTEGROSSO, Daniela Soledad 33 11.1612 

209 MONTENOVI, Esteban Damián 26460919 

210 MONTI, Dario Alberto Daniel 32074894 

211 MONTIEL, Dayana Sabrina 31632063 

212 	1 
MONZON, Maria De Los Angeles 

Itati 24660952 

213 MORANDI, Nancy María Celeste 34045225 

214 MORJ, Agustín 33513752 

215 MORIELLI, Agustina 29001116 

216 MORZAN, Cecilia Maria Concepción 29722411 

217 MOTTA, Juan Francisco 28576224 

218 MURACA, Mauro 34288757 

219 NARDONI TOLOZA, Nahuel . 	 35585231 



220 NAVONE, Noelia Beatriz 34938495 

221 1 	NEPOTE, Pamela Carolina 32875582 

222 NESSIER, Hernan Eduardo 27461539 

223 NESSIER, Raúl Marcelo 28158051 

224 

NICOSIA HERRERO, Maximiliano 
Javier 31951688 

225 NIETO, Maria Alejandra 17964027 

226 NIGRO, Agustin Maria 31649508 

227 

NORMAN, Agustina Maria De Los 
Milagros 33212644 

228, NUÑEZ, Virginia Noemí 29806203 

229 N1JZZO, Maria Lucila 23695712 

230 O'CONNELL, Viviana Élisabet 17956162 

231 OCHOA HELEG, Luisina Daniela 33596502 

232 ODEITO, Estefania 34134356 

233 OGGERO GENT1NETTA, Juan Pablo 34720065 

234 OLCESE, Roberto Jose 32582015 

235 OLIVA, Marina Belén 36694895 

236 ORDANO, Carlos Maria 29048134 

237 	' ORECCHIA, Melisa Ceccilia 30134927 

238 ORTELLO, Lorena Maria Beatriz 28135449 

239 ORTIGOZA, Carlos Ernesto Jose 30155183 

240 PACIFICO, Paula Andrea 36299734 

241 

PáEZ DE LA TORRE, María Del 
Rosario 34147603 

242 PAGURA, Roberto Daniel 23142630 

( 



243 PAIROLA, Georgina 26547145 

244 PALUID, Natalia 32579216 

245 PALUMBO, Pablo Raúl 32794370 

246 PANIAGUA, Carina Veronica 26120809 

247 PAPONI ARIZAGA, Luisina Maria 37230648 

248 PARRA, Luisina Daniel 33123743 

249 PASQUARELLA, Andrés Aníbal 22955820 

250 PATIÑO, Lia Judith 25157555 

251 PAZ, Alejandro Jose 33424795 

252 PAZOS, Lucia 31873661 

253 PELLEGRINO, María Carla 34527387 

254 PEÑALOZA, Rosana Alejandra 25774997 

255 PERALTA, Maria Agustina 33562805 

256 PERSELLO, Guillermo 30265616 

257 PIAZZA IGLESIAS, Valeria Romina 21422227 

258 PIEMONTE, Fabiola Vanesa 25505473 

259 PIERANTONI, César Luis 33055874 

260 PIEROPAN, Flavia Ariela 27446972 

261 PIERRI, Sabrina Valeria 28578889 

262 PINTOS, Maria mes 30574428 

263 PISANI, Adolfo German 33449639 

264 POLITO, Pablo Martin 31873683 

265 PRIETO, Paula 31074308 



266 PRUNOTTO, Mariana 29311526 

267 PUCHETA, Gisela Nadina 28132428 

268 PUIG, Juan Manuel 34541678 

269 QÜESTA, María Victoria 31879344 

270 QUIROGA, Maria Virginia 33279392 



Mm 
Provincia de Santa Fe 

Consio Le ¿z Dwa~atura 

Resolución N°  046/21 
ANEXO "B" 

GRUPO 4 

FECHA Y HORA: Martes 28 de Diciembre de 2021; 13:00 hs. 

LUGAR: Pontificia Universidad Católica Argentina, de la ciudad de Rosario. 

Calle Av. Pellegrini N° 3314 de la ciudad de Rosario. 

Nombre y Apellido 	. DNI 

RABELLINO, Nelson Javier 27064273 

272 RAIGAL, Alejandra 29402767 

273 RAMACCIOTTI, Ricardo Daniel 20020352 

RAIvIACCIOTTI, Sofia 33449095 

RAMIREZ, Jesica Manuela Magali 30561754 

RANCIARI, Carla Soledad 35130629 

RASINES, Celina 34420167 

278 RENZI, Flavia Sabrina. 35070689 

vg RICCARDI, Noelia 26550827 

RICCARDO, María Laura 34525686 

RÍOS ARTACHO, Mariano 30904708 

RIOS, Norberto Carlos 25834228 

RIPA, María Eva 31833206 

284 ROA HERTELENIDI, Maria Celeste 33962481 

RODELES ANTONELLI, Julieta 34801328 



RODRIGUEZ ARESTICO, Maria Liz 31017999 

RODRÍGUEZ LUNA, Martín 29388310 

RODRIGUEZ QUAIN, Evelin MarinÉ 25835595 

289 

RODRIGUEZ Y BARROS, Diego 
Gustavo 21825888 

290 RODRÍGUEZ, Alejandro Héctor 17711813 

291 RODRÍGUEZ, María Florencia 32129148 

292 ROMAN, Andres Hector 23814356 

293 ROUBINEAU, Rodolfo Agustin 22929879 

294 ROUZAUT, Daniela Mariel 20579900 

RUSSO, Agustin Pedro 35749281 

296 SABELLA,Romina 28088171 

SALDUTTI, Patricio Javier 30362782 

298 SALEMI, Gerardo Ezequiel 30256295 

299 SALIN, Paola Natalia 26968671 

300 SALMAN ULLA, Melani Minan 36004836 

301 SANCHEZ, 1  Felisa Graciela 20458331 

302 SANGUINETTI, Martin Oscar 31516347 

303 SANTANA, Rodrigo Jorge 32078218 

304 	1 SAVAGNA, Rosana Nanci 18478231 

305 SCHLIEPER, Irma Gretel 35022285 

306 SCIARRATTA, Anabelia Sabrina 27744766 

307 SCILABRA, Matias Felipe 34520805 

308 SECCHI, Daniela Cristina 34876026 



309 SELVA, Pablo Alberto 26460367 

310 SERVIDIO POZZI, Vanina 32274929 

311 SEVERTN, Josefina Maria 36155654 

312 SEVERO, Maria Noel 18906898 

313 SGARBI, Carla 31628904 

314 SOCCA, Pablo Enrique 30256101 

SORIA, Adrián Dario 18413474 

316 SOSA AMADO, Viviana Graciela 24132054 

317 SOSA, Femando Javier 23716558 

318 SPINOSA, Mauricio Gabriel 33791417 

STAMPELLA, Ana Belen 31741853 

ao STEGMAYER, Nicolás Guillermo 32404657 

SULLIVAN, Maggie Eunice 35791662 

SURA, Federico 36311437 

SZEIFERT, Sebastian Antonio Ramon 24275029 

TABORDA, Débora Estefanía Rita 30904765 

TAGLIATTI, Juliana 32801056 

TAILLEUR, Julian David 25916232 

TASSINI, Franco Leonel 37041577 

TOGNOLI, Micaela 33655677 

TOMASSO, Shirii Soledad 32503299 

TONANI, Aldo Nicolás 32508080 

TORNO, Guillermina 32125855 



TORRES, Martín Manuel 30786279 

333 1 	TOUIRN, Valeria Lorena 30760886 

TRAVERSO, Milagros 31272754 

TRE VISAN, Matias Maximiliano 3307 1.550 

TROSSERO,Clelia Antonina 18071136 

URQUIZA, María Laura 31058697 

URRESTI, Emiliana 35952945 

339 URRUTICOECHEA, Rodrigo Raúl 23964964 

340 VALENTE, Antonela mes 34215583 

an VALLARELLA, Luciana 27747377 

342 1 	VELAZCO, Miguel Antonio 29991657 

VERA, Nicolas Hugo Daniel S3916480 

VIDOLINI, Silvia Paola 29221304 

VIGIL, Marcos Manuel 26614199 

346, VILLEGAS, Verónica Walguiria 25126224 

VOUJLLOZ, Noelia Flavia 23315364 

WINGEYER,Ludmila 35652419 

ZALAZAR, Agustin Marcelo 34563476 

ZARABIA, Florencia 36002957 

ZILLO, Maria Julia 29524618 

ZINGONI, Eliana Soledad 	. . 	 28486873 

ZITO, Yamila Marisel 30562919 

1355 	1 ZOPPEGNI, Carlos Alberto 14729494 


